De sancto Joanne baptista

Sunt argumenta et rationes per fundamentum fidei tales cum zacharia efficiens muti tempore antixpi quod illi statim cadent quod facient rationes infinitas et argumenta. Sed persone obediens et simplices stabunt firmiter et secure dicentes ministris antixpi. **P**laacent nobis nova nostra quod fides nostra non fundat in argumentis sed in obedientia. **J**o aplos. Sermo meum et predicatio mea non persuasibilis humane sapientie et his sed in ostensione spiritus et virtutis ut fides vestra non sit in sapientia hominum sed in virtute dei. **1**ma **C**or. ij. **N**o. sermo meus etc. i. non facio fundamentum in argumentis logicalibus seu physicis. sed in virtute dei. per fidem et simplicem credentiam: et hoc de primo mirabili etc. **D**ico secundo quod manus virtutis dei operata est in beato Joanne gratiosus virtuosus. quod a pentibus genitus fuit virtuose et miraculose. quod non sufficiebat virtus patris ad gratiandum. nec matris ad percipiendum. sed virtus dei suppluit. datus vim patris ad gratiandum: et matris ad percipiendum. **N**o. ad practica. iste bonus homo zacharias facta sua oratione rediit ad domum. Erat. n. de nobilibus israel: et etiam elisabeth uxor sua et ex senectute diuiserunt se lectos. quibus dormiebat seorsus solus in camera sua. **I**sta honestatem sanctam fruabatur antiqui sancti. quod non curabant de concupula carnali nisi ratione plis. **J**o quoniam mulier erat grauida diuidebant lectum statim quousque creatura erat ablactata. **I**dem quoniam erat senes. **H**oc habet ex textu bible. **G**enesis. xvij. **D**ixit Sara vetula et Abraham senex quoniam deus promissit sibi filium. **P**ostquam concenui: et dominus meus vetulus est voluptati operam dabo. Zacharias ergo veniens de oratione mutus intravit domum suam et non potuit loqui uxori. nec petere debitum debito. sed signis. **E**t admirans elisabeth dicebat. **H**uy huy huy domine. benedictus deus quod habetis. quod accidit vobis. nihil sciens de annunciatione angeli. et cepit eum in brachia. **C**ogitate qualiter elisabeth antiqui mirabatur. sed finaliter videns voluntatem viri sui percipit. **N**o. hic quod ex quibus sunt in matrimonio unum deus alteri percipere sine sint iuvenes sine senes. nec deus se alter excusare aliqua ficta deuotione alio daturat se et alium. **J**o aplos **U**xori vir debitum reddat: sicut et uxor viro. **M**ulier sui corporis partem non habet sed vir. **S**icut vir sui corporis partem non habet sed mulier. **N**olite fraudare inuicem nisi forte ex consensu ad tempus ut vacetis orationi. i. **C**or. vij. **N**o. hic de illa muliere deuota quoniam vir exigebat ab ea debitum. semper inueniebat excusationes. **S**i in dominica huius sancta matris dei hodie que est dies resurrectionis domini vultis talia facere. **S**i die lune dicebat. huy hodie deus homo rogare pro mortuis. **S**i die martis hodie ecclesia facit pro angelis **S**i feria quarta. hodie christus fuit ven-

ditus. **S**i feria quinta huius domine. quod hodie christus ascendit in celum. **S**i feria sexta. quod hodie christus fuit passus pro nobis. **S**i sabbatum. dicebat hodie que dies est virginis marie. quod tali die in ipsa sola remansit fides. **A**idens vir quod ipsa semper inueniebat excusationes vocauit ancillam. d. **D**e sero venias ad me dormias mecum. **R**idit libenter mi domine. quod videns mulier voluit se ponere in lecto. et vir noluit. **N**o. domine. oras pro nobis peccatoribus et nunquam ex tunc voluit uxorem cognoscere. ita abhorruit eam sed adamauit captiuam. **I**psa peccabat mortaliter et daturat se ex culpa uxoris. **J**o sancta elisabeth sed esset deuota sancta et antiqua ex qua regrebat a viro percipit. et concepit ab eo tractationibus tribus mensibus veter intumuit et dicebat ipsa **E**i misera quod est hoc nunquam eum ydropica. finaliter cognouit quod erat grauida. de hoc sancta elisabeth multum vecundabatur. intumuit quod dicit Lucas quod occultauit se mensibus quinque. **C**ogito ego quod fecit sibi amplas populas siue vestes ut absconderet partum. timens ne gemitus dicerent. **E**cce licet sit deuota tamen adhuc vacat libidini etc. **E**cce huius gratiosus virtuosus beati iohannis. quod manus domini etc. **M**oraliter huius persequentia. **S**i elisabet ita vecundabatur de hoc quod aliquis presumeret quod ipsa cum viro suo vteretur in matrimonium. **Q**uanta vecundia deus est mulieribus vel viris qui curat de alijs. perditores sunt tales. **E**t si mulier esset forte posset assignare caput viro perditore. **J**o aplos. **H**onorabile nubium in omnibus et thorus imaculatus. **F**ornicatores. n. et adulteros iudicabit deus. **H**eb. vlt. **D**ico tertio quod manus virtutis dei operata est in beato iohanne per sanctificationem gratiosus. quod adhuc exiens in utero matris sue. **L**uc. i. **N**o solum fuit plenus spiritu sancto sed repletus. **N**o audite modum ipsius quod fuit sanctificatus. **D**icit Criso. quod beatus iohannes in utero matris sue per quinque menses et per aliquos dies de sexto mense stetit cum patre originali sed in sexto mense fuit sanctificatus. **I**n sexto et mense sue conceptionis missus est gabriel ad virginem mariam que percipit tunc filium dei et dixit tunc angelus virgini quod elisabeth sterilis percipat filium. **P**ropius quod virgo maria ibat ad visitandum elisabeth. **E**t cum intrasset domum fuit dictum elisabeth quod maria venerat de qua elisabeth gaudio exiens ei obuia salutauit eam. **T**unc virgo maria dixit sibi. **D** mea benedicta cognata perficiat vobis quod filium concepistis. **I**sta verba fuerunt tate virtutis sic virtutibus sacerdotis in baptismo virtute christi sanctificat aiaz baptizari. sic illud verbum virginis virtute filij dei in ea incarnati et in ea exiens sanctificauit iohannem baptistam. **S**anctificatur enim creatura per verbum dei. i. **L**uc. iij. **D**icit beatus **T**ho. in. iij. iniarum. dist. vi. in. lra